
Uchwała  Nr IX/48/2007
Rady Gminy Ciepielów

z dnia 24 października 2007 roku

w sprawie przyjęcia darowizny na rzecz Gminy Ciepielów

Na podstawie art.18 ust.  2 pkt. 9, lit.„a” i art.44 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym/ tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./,

 Rada Gminy Ciepielowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się przyjąć darowiznę na rzecz Gminy Ciepielów w postaci nieruchomości 

rolnej oznaczonej numerem ewid. 143 o pow. 0,30 ha położonej we wsi Antoniów 
stanowiącej własność Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w.  św. Jana Chrzciciela w Czerwonej.

§ 2.
Przekazanie darowizny następuje z przeznaczeniem do budowy zespołu boisk 

sportowych służącym miejscowej społeczności.

§3.
Przekazanie nastąpi protokołem zdawczo – odbiorczym.

§ 4.
Koszty aktu notarialnego obciążają obdarowanego.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepielów.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący
Rady Gminy Ciepielów

Waldemar Czapla


	Rady Gminy Ciepielów
	Waldemar Czapla

